)غروری، 1350: 9(
الله حفظ رسان فیض »انشای کشور نول منشی مطبعة سنگی چاپ آثار از یکی
رامپوری« است. دربارة مؤلف اطّلاعات زیادی در دست نیست. در فرهنگ سخنوران و دایرة
المعارف به این اختصار شده است که »حفظ الله رامپوری، محمد فرزند محمد معین، ز
1236ق، نویسنده فارسی نویس شبه قاره. وی به درخواست سید قمر علی در 1236 ق
/1820 م کتابی به نام انشای فیض رسان/ حفظ القوانین در قواعد نامه نگاری نوشت و آن

را به نواب احمد علی اهدا کرد.« )انوشه، 1357: 1001(

شماره ی صفحات در بالای هر صفحه
نوشته شده و در هر صفحه 22 سطر گنجانده شده است. اکثر صفحات نسخه دارای لکه
رطوبت می باشد. قسمت شیرازه برگ دارای علامت صحافی )جای دوخت در شیرازه( می

باشد. قطع کتاب رقعی و جلد کتاب مقوایی است.
تاریخ 1876م ـ1293ق به چاپ رسیده نولکشور، در این کتاب در مطبعه ی منشی